令和 5年 10月 17日

青森市政記者会 様

青森市都市整備部公園河川課長

地域花いっぱいまちづくり事業に係る寄附目録贈呈並びに感謝状授与式の開催について

下記のとおり寄附目録贈呈並びに感謝状授与式を執り行いますので、取材・報道をお願い

します。

記

１ 日  時  令和 5年 10月 23日（月）10：00～10：20

２ 場  所  青森市役所本庁舎２階 庁議室

３ 寄 附 者  株式会社蓬田グリーン開発 代表取締役 下山
しもやま

 嘉
よし

正
まさ

 様

株式会社緑
りょく

翔
しょう

庭園
ていえん

    代表取締役 工藤
く ど う

  修
おさむ

 様

有限会社渋谷
しぶたに

種苗店    代表取締役 渋谷
しぶたに

 幸雄
ゆ き お

 様

青森市測量設計業協会   会長 奈良
な ら

  勇
いさむ

 様

４ 寄附内容  地域花いっぱいまちづくり事業において花壇スポンサーを募ったところ、

        上記寄附者より以下のとおり寄附があったもの。

チューリップ球根 500球（赤） 株式会社蓬田グリーン開発

チューリップ球根 500球（黄） 株式会社緑翔庭園

チューリップ球根 500球（白） 有限会社渋谷種苗店

培養土（40リットル入） 10袋    青森市測量設計業協会

【問合せ先】

青森市都市整備部公園河川課

担当：主幹 藤田、主査 櫻田

電話：017-752-8334